APROVADO

9 mAri. 2018

Veraador Cwio3 Moura • Magrão
residente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza da vegetação e recolhimento de entulhos na Rua Noruega, no bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 559/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DA
VEGETAÇÃO E RECOLHIMENTO DE ENTULHOS NA RUA
NORUEGA, NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 66812018
Data: 19/03/2018 - Horário: 09:57

• 1111E1111E11111111111

Senhor Presidente,

Considerando que no final da rua Noruega (PASIN) de frente ao residencial Grécia, n° 104, além

do mato alto que está nas fotos tem umas manilhas abandonadas que podem ser esconderijos de

animais peçonhentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza da vegetação e recolhimento de entulhos na

Rua Noruega, no bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Março de 2018.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2